ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

04 июля  2024 года	                                                                                                                                   № 37
Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 июля 2024 г.	               №79
г.Ардатов

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Ардатов № 64 от 28.12.2023 года
«О бюджете городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района Республики
Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» (с последующими изменениями)»

Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ардатов от 28.12.2023 года № 64 «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год  и на плановый период 2025-2026 годов (с последующими изменениями)» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:
  «Стать 1. Основные характеристики бюджета Ардатовского муниципального района Республики Мордовия
1. Утвердить бюджет городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год по доходам в сумме 19522,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 20391,7 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,1 процента (декабрь 2024 года к декабрю 2023 года).
2. Утвердить бюджет городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год по доходам в сумме 20210,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 20759,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 808,4 тыс.рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,0 процента (декабрь 2025 года к декабрю 2024 года).
3. Утвердить бюджет городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на 2026 год по доходам в сумме 21933,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 21933,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 791,7 тыс.рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,0 процентов (декабрь 2026 года к декабрю 2025 года).»
2) Приложения  3,4,5 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского поселения Ардатов
	Н.К.Мельникова

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 37 от 04.07.2024 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.